Meretrici indigno tribu mo'is ptingit li. iij. di. xvij. 15.  
Mereri est facere de indebito debitum quod intelligitur libro. iij. di. xvij. 19.

Meritum omne consistere circa ronis acti quod intelligitur li. iij. di. xvij. 26.

Meritum vite eterne et merituz remissionis pene in q consistit li. iij. di. xvij. 43.

Merita dupl'r intuent et quo modo intuent supbi et q modo humiles li. iij. di. xvij. 50.

Meriti qritas qre mag' m'curat fm qritate charitatis q' fm qritate aliaz d'ntu li. iij. di. xvij. 35.

Meritu p'mij consumati qd respicit li. iij. di. xvij. 36.

Meritu e' triplex scz ppriuz xpi et vnitatis ecclesiastice et fm b' fit triplex culpe codonatio li. iij. di. xvij. 56.

Mereri p' aliquid est dupliciter li. iij. di. xvij. 23.

**Mercennarius**

Mercennarius est duplex scz bon' et mal' et mal' in duobus differt a bono li. iij. di. xvij. 23.

Mercennarius q's dicatur li. iij. di. xvij. 39.

**Merces**

Merces est duplex et similiter mercennarius et mercimio mali li. iij. di. xvij. 39.

Merces quod imputat opanti fm meritu li. iij. di. xvij. 39.

Mercimonia qua quis seruit deo ppter p'mium qd ex peccat est duplex li. iij. di. xvij. 15.

**Meretrix**

Meretrix dupliciter pot' cognosci et quod e' vitupabile. libro. iij. di. xvij. 15.

**Metus**

Metus cadens in constantem viru quod dicitur excusare a toto li. iij. di. xvij. 33.

Metus et vis quid sit li. iij. di. xvij. 4.

Metus est duplex scz leuis et iustus et q's faciat consensum defectiuu li. iij. di. xvij. 5.

Metus q' potest cadere in constantem viru qn et quod causatur li. iij. di. xvij. 9.

**Meum et nostrum**

Meu et nostru et tuu dupl'r pnt alicui attribui et h'z que modu dici de omi qd in deo e' et li. j. di. xvij. 33.

Meus et noster quod dicitur aliquo li. j. di. xvij. 34.

**Militia**

Militia negociatione theoloni. officio potest quis recte vti li. iij. di. xvij. 15.

**Minus**

Minus et maius dupl'r considerant et fm que modum dicunt intentione et remissione et fm que modum gradum et excessum li. j. di. xvij. 4.

Minus et magis no variare spem tripl'r soluit lib. ij. dist. xlij. 35.

Minus et magis no diversificare spem habet instanti am li. iij. di. xvij. 68. Ad idem li. ij. di. xvij. 24. et di. xlij. 55.

**Minera**

Mineralia corpora que no exp'ssit scriptura in enumeratione reru pductaru li. ij. di. xvij. 41.

**Ministrare**

Ministrat alicui dupl'r et quis minister nobilio? libro ij. dist. j. 71.

**Mirabile**

Mirabile et miraculu differunt li. ij. di. xvij. 19.

Mirabile qd est et qd dupl'r dicitur et quod inimicos diligere dicitur mirabile li. ij. di. xvij. 23.